




FINARCH



Karta ndërkombëtare që ofron 
akses në mbi 1800+ airport      
business lounges globalisht.

Përjeto relaks, shërbime premium 
dhe gourmet, në një ambient 
elegant dhe të shpejtë gjithmonë 
në kontrollin tënd.

1. 
Akses në +1800 airport business 
lounges, në gjithë botën.

2.
JO thjesht një business lounge — 
shijo restorante dhe shërbime 
premium.

3.
Përvojë digjitale, e personalizuar 
dhe pa pengesa, kudo që 
udhëton!

4.   
Shijo përfitime shtesë nga shërbi-
met e transferimit në aeroport deri 
te blerjet pa taksa në dyqanet
duty-free.

5. 
Një gamë veçorish digjitale inova-
tive, të disponueshme në aplika-
cionin Priority Pass, si   Karta Digji-
tale e Anëtarësimit, që mundëson 
personalizim më të thellë dhe 
përvoja pa kontakt, tërësisht të 
përshtatshme dhe të lehta në
përdorim.

6. 
Anëtari pajiset me një kartë digji-
tale dhe përfiton akses vjetor pa
limit në business lounge.

7. 
Ky akses mund të përdoret vetëm 
nga anëtari dhe është i patransfer-
ueshëm. Nëse udhëtoni me sho-
qërues, mund t’i ftoni ata në 
lounge me një tarifë extra për
 person për çdo vizitë.



Nuk ka rëndësi me çfarë linje apo klasi fluturimi keni zgjedhur të 
udhëtoni! Nga sot, ju mund të keni akses në çdo airport business 
lounge nëpërmjet Priority Pass!

Cmimi vjetor:

550 EUR



Abu Dhabi International
Abu Dhabi, UAE

Tirana International Airport (TIA)
Albania

Amsterdam Schiphol
Amsterdam, Netherlands

Jujuy Gobernador Horacio Guzmán 
International
Jujuy, Argentina

Yerevan Zvartnots International
Yerevan, Armenia

Austin–Bergstrom International
Austin, USA

Vienna International
Vienna, Austria

Baku Heydar Aliyev International
Baku, Azerbaijan

Minsk International
Belarus

Belgrade Nikola Tesla
Belgrade, Serbia

Sarajevo International
Sarajevo, Bosnia and Herzegovina

Brussels Airport
Brussels, Belgium

Brussels South Charleroi
Charleroi, Belgium

Budapest Liszt Ferenc International
Budapest, Hungary

Sofia Airport
Sofia, Bulgaria

Zagreb Franjo Tuđman
Zagreb, Croatia

Dubrovnik Ruđer Bošković
Dubrovnik, Croatia

Chicago O’Hare International
Chicago, USA

Chengdu Shuangliu International
Chengdu, China

Chengdu Tianfu International
Chengdu, China

Chiang Mai International
Chiang Mai, Thailand

Pereira Matecaña International
Pereira, Colombia

Bucaramanga Palonegro International
Bucaramanga, Colombia

Prague Václav Havel Airport
Prague, Czech Republic

Nicosia Ercan International
Cyprus

Copenhagen Kastrup
Copenhagen, Denmark

Disa prej aeroporteve, në të cilat Priority 
Pass ju ofron akses në ambiente ekskluzive.





Detroit Metropolitan Wayne 
County
Detroit, USA

La Romana Casa de Campo 
International
La Romana, Dominican Republic

Dubai Al Maktoum International
Dubai, UAE

Dubai International
Dubai, UAE

Tallinn Lennart Meri
Tallinn, Estonia

Helsinki Vantaa
Helsinki, Finland

Nice Côte d’Azur
Nice, France

Frankfurt Main
Frankfurt, Germany

Düsseldorf International
Düsseldorf, Germany

Cologne/Bonn International
Cologne, Germany

Hamburg International
Hamburg, Germany

Munich Franz Josef Strauss
Munich, Germany

Tbilisi International
Tbilisi, Georgia

Athens International
Athens, Greece

Hong Kong Chek Lap Kok
Hong Kong

Jakarta Halim Perdanakusuma
Jakarta, Indonesia

Dublin International
Dublin, Ireland

Tel Aviv International
Tel Aviv, Israel

Milan Bergamo
Bergamo, Italy

Milan Malpensa
Milan, Italy

Rome Fiumicino
Rome, Italy

Bologna G. Marconi
Bologna, Italy

Venice Marco Polo
Venice, Italy

Trieste Friuli Venezia Giulia
Trieste, Italy

Palermo Falcone Borsellino
Palermo, Italy

Catania Fontanarossa
Catania, Italy

Naples Capodichino
Naples, Italy

Astana Nursultan Nazarbayev 
International
Astana, Kazakhstan

Riga International
Riga, Latvia

Vilnius International
Vilnius, Lithuania



London City
London, United Kingdom

London Gatwick
London, United Kingdom

London Heathrow
London, United Kingdom

London Luton
London, United Kingdom

Luxembourg Findel International
Luxembourg

Skopje International
Skopje, North Macedonia

Malta International
Malta

Manchester International
Manchester, United Kingdom

Oslo Gardermoen
Oslo, Norway

Paris Charles de Gaulle
Paris, France

Paris Orly
Paris, France

Warsaw Frederic Chopin
Warsaw, Poland

Krakow John Paul II – Balice
Krakow, Poland

Lisbon International
Lisbon, Portugal

Porto Francisco Sá Carneiro
Porto, Portugal

Reykjavik Keflavik International
Reykjavik, Iceland

Ljubljana Jože Pučnik
Ljubljana, Slovenia

Bratislava M. R. Štefánik
Bratislava, Slovakia

Madrid Adolfo Suárez–Barajas
Madrid, Spain

Valencia Airport
Valencia, Spain

Ibiza Airport
Ibiza, Spain

Stockholm Arlanda
Stockholm, Sweden

Basel–Mulhouse–Freiburg 
EuroAirport
Basel, Switzerland

Geneva International
Geneva, Switzerland

Krabi International
Krabi, Thailand

Antalya International
Antalya, Turkey

Bodrum Milas
Bodrum, Turkey

Ankara Esenboğa
Ankara, Turkey

Istanbul Airport
Istanbul, Turkey

Izmir Adnan Menderes
Izmir, Turkey



Manuali i hyrjes në aplikacionin Priority Pass

Ndiq hapat më poshtë për të hyrë në adresën tënde Priority Pass

Mirësevini në Priority Pass!

• Android: Shkarko nga Google Play Store.
• iPhone: Shkarko nga App Store.

Shkarkoni aplikacionin:1. 

• Emër përdoruesi.
• Fjalëkalimi.

Vendos kredencialet:3. 

Shtyp “Log In” për të hyrë.4. 

Hap aplikacionin.2. 
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